29,79*50*10/13,5 8680475012719 0 2 Ad 65,00 TRY HARİÇ 130,00 TRY

MOTRİO 130C11508R DEVİRDAİMLİ EKSANTRİK
GERGİ KİTİ (KTBWP886 VKMC06136) 1,5 EUOR
5 TRIGER SET +DEVRDAIM

MOTRİO
130C11508R
DEVİRDAİMLİ

EKSANTRİK GERGİ
KİTİ

0 4 Ad 2.000,00 TRY HARİÇ 8.000,00 TRY

TOPLAM 0 28 3.012,00 TRY 11844.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN SEKIZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.844,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.